
Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/896/

Código da publicação: 896

Data da emissão do comprovante: 07/12/2025 22:40:04

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 28/2025

N° do Processo/Ano: 60/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/09/2025 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 55.440,00
Objeto:
"REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ÓCULOS DE GRAU COMPLETOS
(ARMAÇÃO + LENTES), PARA ATENDER MUNÍCIPES EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE
SOCIAL, DEVIDAMENTE ACOMPANHADOS PELA REDE SOCIOASSISTENCIAL E/OU
ENCAMINHADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE HIGIENE E SAÚDE, CONFORME
AVALIAÇÃO TÉCNICA E PRESCRIÇÃO OFTALMOLÓGICA"
Resumo:
"REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ÓCULOS DE GRAU COMPLETOS
(ARMAÇÃO + LENTES), PARA ATENDER MUNÍCIPES EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE
SOCIAL, DEVIDAMENTE ACOMPANHADOS PELA REDE SOCIOASSISTENCIAL E/OU
ENCAMINHADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE HIGIENE E SAÚDE, CONFORME
AVALIAÇÃO TÉCNICA E PRESCRIÇÃO OFTALMOLÓGICA"

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/09/2025 00:00:00 AVISO DE CONTRATAÇÃO Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/896/pspan-stylecolorblackregistro-de-precos-para-eventual-aquisicao-de-oculos-de-grau-completos-armacao-lentes-para-atender-municipes-em-situacao-de-vulnerabilidade-social-devidamente-acompanhados-pela-rede-socioassistencial-eou-encaminhados-pela-secretaria-municipal-de-higiene-e-sau/
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b3cad78f5d8ba09a1162c1dd6eeea9f.pdf

